新型コロナワクチン接種の実施と感染防止対策の継続について（報告）

 令和３年７月下旬までにみどりの里・みどりの丘のすべての入居者と、みどりの里・みど
りの丘・きぬの郷のすべての職員の新型コロナワクチン接種（２回接種）が終了いたしまし
たのでご報告申し上げます。
 なお、周辺地域において新型コロナ感染が急拡大しており、８月２０日には本県に緊急事
態宣言が発出されることから、当面の間ご家族様の面会は「窓越し面会」のみとさせていた
だき、入居者・職員ともマスク着用・手指消毒・健康管理の徹底等、感染防止対策を継続す
ることといたします。

また、納涼祭や敬老会などの行事につきましても、ご家族様や来賓、ボランティア団体等、
外部の方を招いての実施はすべて中止とさせていただきますので、ご理解、ご協力をいただ
きますようお願い申し上げます。（季節ごとの行事は感染防止対策を徹底し規模を縮小して
実施する予定です。）

  令和３年８月１７日

社会福祉法人三和みつなみ会
理事⻑ 並木 恭之